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L i e u t e n a n t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8o 홢 
og dersom de Paagjældende havde opnaaet Lonniiigsforhoielse er denne fradraget for I« Aar. 
Den nye Lonnirigslovs § 31 udelukker fremtidig fra Flytningshjælp, naar den Paagjældende har 
opnaaet Forfremiiielsez denne Bestemmelse har Ministeriet ikke troet at burde bringe i fuld An- 
vendelse ved denne Leilighed, som frembod langt ugnnstigere Forhold, end de, som kunne ventes 
almindeligen at ville finde Sted. I  enkelte Tilfælde har det for de Paagjældende været aldeles 
uninligt at tilveiebringe Bolig «for Familierne i den nye Garnisonsby, og de have saaledes 
maattet føre Huusholdning paa to Steder. J  saadanne enkelte Tilfælde har Ministeriet ind- 
ronnnet Underofficerer Godtgjorelse som Udconnriariderede sor Tidsrumrneh indtil de kunde faae 
Bolig for Familien i den nye Garnison, dog ikke udover 31te Marts d. A. (denne Udgift er 
efter de tidligere gjældende Regler dog fort paa Conto N).- Ogsaa Offieerer have været og ere 
endnu i dette Tilfælde. Hvor det. bestemt kan godtgjores, at Nødvendigheden har fremtvnngeh 
at saaledes Familier maae have Bolig i en anden By, er Ministeriet betænkt paa at indrømme 
en efter On1stændighederne afpasset Godtgjorelse, som imidlertid mnligen først vil falde i næste 
Regnskabsaau « 

ad P. Hestchold 
Antallet af Officeersheste er det samme som for 1868홢홢69 paaregnet. Deraf er 1 

Hest opfort paa Rides og Beslagskolens Conto (C. 4). 
De Antal Rytteristan1heste, Artilleristaniheste og Staniheste til Officeerskolein som ere op- 

førte i Specifikationen, stemme med de i Budgetndkastet for 1868홢69 for Begyndelsen af 
Finantsaaret opførte. 

ad G. Forskjellige Udgifter. 
Under Udgifter til Skrivematerialier og Contoirudgifteu Underconto 1, findes for Stads홢 

lægen opfort 77 Rd., medens Halvdelen af det for 1867홢68 bevilgede Belob udgjør 65 Rd. 
Man havde nemlig i Budgettet for 1867홢홢68 forglemt at medtage 24 Rd. i midlertidig Lon- 
ningsforbedring, fom var tilstaaet Stabslægens Sit-tyer. For Artilleriets Afdelinger have Be- 
løbene maattet bestemmes paany. Til de nyoprettede Afdelinger, som maatte udrustes med 
Bøger in. v., «er opfort et rundt Belob. Om Extraudgifterrie for Artilleriets Afdelinger har 
maattet tages ny Besieminelsez for de øvrige Linieafdelinger ere de gamle Satser beholdte; 
Reserveafdelingerne afholde Extrarrdgifterne efter Regning. 

acj B. Armeens Krigsmateriel 
De paa Conto H. for Hærens Krigsmateriel under 1, 7, 8 og 14 eftersogte Belob samt 

de i Post 5 indbefattede 37,250 Nd. staae i Forbindelse med Gjennemforelseii af Hærloven og 
med de Foranstaltniriger, som Ministeriet i den Anledning har troet at burde træffe. 

De nyoprettede Afdelinger af Linien og Reserven ere blevne forsynede med Skydevaabem 
hvis Vedligeholdelse ttaahviler de vedkommende Bossernagere imod et passende Vederlag, hvortil 
ikke har været taget Hensyn ved Bndgettets Affattelse. Hertil eftersøges 610 Rd. 

Ligeledes har Afdelingernes Saniliiig i større Garnisoner, der har niedfort Oprettelsen 
af flere Gynmastikdepotery foraarsaget nogle ikke paaregnede Udgifter til Gymnastikapparater, til- 
et Belob af 1,211 Rd. 88 sz. « 

Man har anseet det rigtigt at indøve næsten alt Hærens Fodfolk af Linien og Resertietr 
iBrngen af Bagladevaaben. Uagtet man ikke har indrommet et større Aummiritiotisforbrug, 
end netop tiodveiidigt for at give Mandskabet et Begreb om Maaden, hvorpaa disse Vaaben 


